
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00368407--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros el Tribunal
Evaluador de Tesis Doctoral del Lic. Javier SOFFIATINI en la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS GEOLÓGICAS; y

                                                                                 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis DOCTORAL
del Lic. Javier SOFFIATINI (D.N.I: 24.421.213) titulada: “CARACTERIZACIÓN
GEODINÁMICA DE LA SUCESIÓN SEDIMENTARIA DEL CRETÁCICO SUPERIOR DE
LA MESOPOTAMIA DE ARGENTINA”, bajo la Dirección del Dr. Ernesto BRUNETTO
(CICYTTP – CONICET - Universidad Nacional del Litoral) y la Dra. Gilda COLLO
(CICTERRA – CONICET - Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba)).

Miembros Titulares:

Dr. Federico Miguel DÁVILA (CICTERRA - CONICET - Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)
Dra. Rita TOFALO (Universidad de Buenos Aires)
Dr. Juan Rafael FRANZESE (Centro de Investigaciones Geológicas – CONICET –
Universidad Nacional de La Plata)

Miembro Suplente:

Dr. Gerardo VEROSLAVSKY BARBÉ (Facultad de Ciencias - Universidad de la
República. Uruguay)

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

Eah/NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2552-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 9 de Diciembre de 2024
		2024-12-05T21:06:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T12:28:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T12:28:52-0300
	GDE UNC




